АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
14.04.2021                                                                                № 1160-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Постановление администрации городского округа Люберцы Московской области от 30.06.2020 № 1772-ПА «О решении единственного акционера акционерного общества «Люберецкая теплосеть» по итогам финансово-хозяйственной деятельности Общества за 2019 год»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.1995 № 208-ФЗ «Об акционерных обществах», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Уставом акционерного общества «Люберецкая теплосеть», Распоряжением Главы городского округа Люберцы от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:

1. Внести в Постановление администрации городского округа Люберцы Московской области от 30.06.2020 № 1772-ПА «О решении единственного акционера акционерного общества «Люберецкая теплосеть» по итогам финансово-хозяйственной деятельности Общества за 2019 год» следующие изменения:
1.1. Исключить пункт 5.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента издания и распространяется на правоотношения, возникшие с 28.12.2020.
3. Опубликовать настоящие Постановление  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Забабуркину Н.А.

Первый заместитель
Главы администрации                                                                     И. Г. Назарьева